2. [c. 11 t.] 1327, mar. 26. – A Pontio de Monteiardino 
quadrilherio quorumdam nostrorum militum qui acceperant predam 
hominum et salmeriorum de castro Colliscipuli de comitatu 
Narniensi tunc ecclesie rebellium, recepi pro tertia parte cameram 
contingente – 10 ducat. au. 

3. – nov. 26. – Tradidi magistro Raymundo de Cardona notario 
domini capitanei, qui fuit missus per ipsum dnm. capitaneum de 
Interampne ad Urbem ad inducendum nobiles romanos ut 
subvenirent contra Narnienses rebelles, et expendit in octo diebus, 
quibus stetit – 6 lib. 7 sol. ppr. 

4. [c. 28 t.] 1327, mar. 29. – Tradidi Talhavento castaldo qui de 
Monteflascone portavit litteras vicarii dno. capitaneo aput 
Perticariam ubi erat in esercitu, significando sibi quod 60 milites 
transiverant per territorium Viterbii euntes versus Narniam – 10 sol. 
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5. – apr. 2. – Tradidi Clementi castaldo qui fuit missus per 
dictum vicarium de Monteflascone aput Narniam cum litteris 
significando dno. capitaneo quod Humbertus redierat de curia cum 
litteris dni. nri. pape super facto Narnie – 5 sol. ppr. 

6. – apr. 19. – Ego Petrus thesaurarius, de mandato dni. 
capitanei, accessi de Narnia ad civitatem Assisii ad perquirendum 
regestra ecclesie romane, et ad inveniendum iura et debita que dicta 
ecclesia habet in Patrimonio et specialiter in civitate et comitatu 
Narniensi, ubi steti eundo stando et redeundo decem diebus 
continuis, et expendi ultra stipendia mea tam pro expensis mei, 
familie et septem equorum, quam etiam pro salario trium notariorum 
de Assisio, quos per qiunque dies tenui ad scribendum multas 
scripturas necessarias et utiles, quas inde pro iuribus ecclesie 
reportavi – 15 flor. auri. 

7. [c. 31]. apr. 16. – Ego Petrus etc. de mandato dni. rectoris 
tradidi et solvi Johanni Roqueti clerico eius familiari, quem misit ad 
curiam romanam dno. nro. summo pontifici cum litteris, in quibus 
significabatur quomodo civitas Narniensis fuerat ad obedientiam 
sancte matris ecclesie reducta, et per quem modum, necnon 
significando statum totius Patrimoni, pro expensis etc. – 20 fl. au. 

[c. 62]. – Infrascripti sunt introitus etc. et etiam expense etc. a 
kal. Mai. usque ad kal. Nov. 1328. 

8. [c. 86] giu. 2. – Dominus rector misit Nicolutium de Senis 
nuntium cum cursoribus dni. nri. pape Perusium et ad alia loca 
singula Spoletani Ducatus, ut reportaret dicto dno. rectori 
responsivas communitatum quibus scripserat dns. noster papa pro 
subsidio impendendo in Patrimonio (28), cui solvi ex pacto prius 
facto cum eo pro salario et expensis – 2 fl. au. 

[c. 93]. – Infrascripti sunt introitus etc. et expense etc, a kal. 
Nov. 1328 usque ad kal. Nov. 1329. 

9.  [c. 104] 1329, apr. 19. – A Cola dni. Gregorii de 
Utriculo, pro compositione ipsius super processibus et 
exbannimentis personalibus contra eum latis, quia dicebatur castrum 

28 (1) S’intende, contro il Bavaro. 
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Utriculi posuisse in rebellione sancte matris ecclesie et dni. rectoris 
Patrimonii, – 40 flor. au. 

10. [c. 135 t.] apr. 6. – Accessit dns. thesaurarius, mandato dni. 
rectoris, ad comitatum Sabine et ad castrum Malleani, in quo 
reintroduxit exititios, et ibidem stetit, videlicet tam eundo et stando 
quam redeundo ad Montemflasconem usque ad diem 23 dicti 
mensis, et expendit ultra stipendia sua, 24 flor. 9 sol. 9 den. ppr. de 
quibus comune civitatis Narnie sibi de gratia speciali subvenit in 15 
flor. au, pro relevandis expensis, restant – 9 flor. au. 9 sol. 9 den. 
ppr. 

11. [c. 136] aprile. – Tradidit et solvit Passarino de Tuderto qui 
per dnos. (rectorem et thesaurarium) fuit missus Perusium bis ad 
requirendum commune Perusii quod subveniret de gente armigera 
pro exercitu (contra Viterbium), et obtinuit quod mitterent 
Berardinum de Marsciano cum pulchra societate, qui expendit in 
duabus vicibus. – 19 lib. 4 sol. ppr. 

Sussidi di gente furono pur chiesti al rettore del Ducato, a 
Narni, e a Orvieto che li mandò. 

12. [c. 138] settembre. – Quia Urbevetani fuerant in guerra 
Viterbiensi cum dno. rectore, mandato ipsius accessit dns. 
thesaurarius ad Urbemveterem ad singnificandum eis tractatum pacis 
et concordie, et ut concluderentur (sic) in pace predicta, et fieret de 
consensu eorun, quod fuit concordatum in consilio ipsorum, et stetit 
eundo stando et redeundo quinque diebus, quibus expendit ultra 
stipendia sua – 8 fl. au. 

13. [c. 108]. – Infrascripti sunt introitus comitatus Sabine, quos 
assignavit dno. thesaurario Guillelmus de Folcarolis vicarius ipsius 
comitatus de sequentibus mensibus initiatis a kal. Mai. et finitis in 
kal. Dec. 1328. – In primis facta ratione de 28 flor. au. quos 
receperat de fructibus predictis ante dictum tempus a ser Helia de 
Spoleto tunc vicethesaurario dicti comitatus, et de 386 flor. et 31 sol. 
et 4 den. provisin. per ipsum Guillelmum perceptis dictis septem 
mensibus, tam de predis et cavalcatis factis contra rebelles, quam de 
aliis proventibus comitatus eiusdem, deductis inde 393 flor. au. quos 
solverat stipendiaris qui steterunt dictis septem mensibus in comitatu 
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predicto ad stipendium pro recuperatione castrorum et iurium dicti 
comitatus occupatorum per Theobaldum de Sancto Eustachio de 
Urbe cum potentia gentis Bavari tunc in illis partibus exeuntis, 
recepit dictus dns. tbesaurarius a dicto Guillelmo residuum, silicet – 
21 fl. au. et 31 sol. 4 d. prov.